
 

2019年 4月吉日 

西播磨４青年会議所 会員各位 

西播磨４青年会議所 代表理事長 大谷 歩 

政策室室長 井関亮平 

 

西播磨４青年会議所 ５月合同例会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る５月１４日に下記の通り、西播磨４青年会議所５月合同例会を開催いたします。日々、地域社会の

発展を目指し行動していくためには西播磨４青年会議所会員が互いに信頼し協力していく必要があります。青年

会議所活動や仕事、私生活において周囲とのコミュニケーションは不可欠なものです。 

 そこで、（社）日本フリーランスウーマン協会代表理事であり、笑顔コミュニケーション・トレーナーを務め

ておられる長谷川徳子氏をお招きしご講演頂きます。コミュニケーションに必要な笑顔の持つ能力を理論的観点

から学び、笑顔をより効果的に使ったコミュニケーション行って、今後の青年会議所運動・活動を充実したもの

にして頂きたいと思います。 

 また、例会後には４青年会議所の結束を強めるべく合同懇親会を開催いたしますので併せてご参加の程、宜し

くお願い致します。何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【 名 称 】 西播磨４青年会議所 ５月合同例会 

【 日 時 】 ２０１９年５月１４日（火曜日） 

 ＜合同例会＞１８：３０～２０：４５ 受付開始：１８：００～ 

 ＜懇 親 会＞２１：００～２２：３０ 懇親会費：５，０００円 

【 会 場 】 ホテルサンシャイン青山 別館４F 鳳凰の間 

 兵庫県姫路市青山南４丁目７－２９ 

 TEL ０７９－２７６－１１８１ 

【 内 容 】 講演テーマ「笑顔のコミュニケーション」 

 講師 長谷川徳子 氏 

 

なお、出欠のお返事を５月１日（水曜日）迄に各 LOMにてお取り纏めいただきますようお願い申し上げます。 

当日、各 LOMにて懇親会費５，０００円を集金させて頂きます。懇親会はアルコールをご用意しております

ので、飲酒運転を伴う自動車での参加はご遠慮願います。 

当日お気をつけてお越しくださいます様、心よりお待ち申し上げております。 

以上 

 ■お問い合わせ連絡先：西播磨４青年会議所政策室 

 室長  井関亮平（赤穂 JC） ＴＥＬ：０９０－６８２２－４０３８  ＭＡＩＬ：iseking41@gmail.com 

mailto:iseking41@gmail.com

